
秋田北高校 

図書館だより 
 

 

【重要】｢地域開放｣休止延長のお知らせ 

休止期間：4 月～当面の間 

※再開の際は、あらためて御案内いたします。 

 

いつも本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、篤く御礼申し上げます。 
 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、文部科学省からの 

要請及び秋田県教育委員会からの通知に基づき、本校は 3 月 2 日から臨時休業の

対応をしており、また春季休業中においても、部活動も全面中止としております。 
 

このため、当館でも｢地域開放｣について、一時休止とさせていただいておりま

すが、感染症拡大防止の観点から、4 月以降についても引き続き開放を見送らせて

いただきたく、ここにお知らせいたします。 
 

皆様には御不便をおかけし、心苦しい限りではございますが、何卒御理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。 
 

なお、再開の目途がつきましたら、あらためて御案内いたします。 

第 31 号 ２０２０年 4 月 1 日発行 

秋田県立秋田北高等学校図書館 

０１０－０８７１秋田市千秋中島町８番１号 

ＴＥＬ：０１８－８３４－１３７１ 

ＦＡＸ：０１８－８３４－１３７３ 

学校公式ｳｪﾌﾞｻｲﾄ : 

http://akitakita-h . net/ 

図書館だより : 

 http://akitakita–h . net/library/  ↑↑↑ここをクリック 

 

http://akitakita-h/
http://akitakita–h/

